DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Subconta Nome da Subconta Credor CPF/CNPJ Liquidacao Valor
23/01/2017 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 23/01/2017 10.275,84
23/01/2017 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 23/01/2017 7.690,95
26/01/2017 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 26/01/2017 2.487,21
27/01/2017 124.02 |BRASILCARD BRASILCARD LTDA 03.817.702/ 0001-50 27/01/2017 1.255,85
27/01/2017 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 27/01/2017 1.169,49
27/01/2017 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 27/01/2017 49.599,61
27/01/2017 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 27/01/2017 42.351,35
27/01/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA PAULA DA SILVA 652.091. 092-91 27/01/2017 281,10
27/01/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456.232-21 27/01/2017 800,00
27/01/2017 124.02 |PLANO DE ASSISTENCIA SAUDE UNIMED SUL DO PARA 14.112.023/ 0001-00 27/01/2017 20.459,63
31/01/2017 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL - PC DO B 15.766.711/ 0001-49 31/01/2017 3.882,41
31/01/2017 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 31/01/2017 19.186,44
13/02/2017 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 13/02/2017 1.169,49
15/02/2017 124.02 |CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 15/02/2017 9.560,89

PUBLICO MUNIC. MARABA
15/02/2017 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA  |PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 15/02/2017 378,95
15/02/2017 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 15/02/2017 4.414,10
15/02/2017 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 15/02/2017 39,56
20/02/2017 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 20/02/2017 8.689,33
21/02/2017 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 21/02/2017 12.168,80
21/02/2017 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 21/02/2017 47.395,95
22/02/2017 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 22/02/2017 2.060,63
22/02/2017 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 22/02/2017 649,60
24/02/2017 124.02 |BRASILCARD BRASILCARD LTDA 03.817.702/ 0001-50 24/02/2017 3.073,60
24/02/2017 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 24/02/2017 14.221,87
24/02/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA PAULA DA SILVA 652.091. 092-91 24/02/2017 281,10
24/02/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 24/02/2017 800,00
24/02/2017 124.02 |VALE TRANSPORTE SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 24/02/2017 140,80
PASSAGEIROS
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MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
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01/03/2017 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01/03/2017 18.087,60
07/03/2017 124.02 [CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 07/03/2017 1.585,09
10/03/2017 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 10/03/2017 49.599,61
10/03/2017 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 10/03/2017 28.177,85
10/03/2017 124.02 |PLANO DE ASSISTENCIA SAUDE UNIMED SUL DO PARA 14.112.023/ 0001-00 10/03/2017 27.274,35
15/03/2017 124.02 |CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 15/03/2017 9.714,56

PUBLICO MUNIC. MARABA
15/03/2017 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 15/03/2017 2.234,87
15/03/2017 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 15/03/2017 34,74
17/03/2017 124.02 |VALE TRANSPORTE SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 17/03/2017 140,80
PASSAGEIROS
20/03/2017 124.02 [INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 20/03/2017 3.246,41
20/03/2017 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 20/03/2017 12.168,80
20/03/2017 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 20/03/2017 4.520,85
20/03/2017 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 20/03/2017 51.260,19
22/03/2017 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 22/03/2017 2.320,44
23/03/2017 124.02 |BRASILCARD BRASILCARD LTDA 03.817.702/ 0001-50 23/03/2017 482,28
23/03/2017 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 23/03/2017 1.585,09
23/03/2017 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 23/03/2017 17.638,12
23/03/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA PAULA DA SILVA 652.091. 092-91 23/03/2017 281,10
23/03/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 23/03/2017 800,00
24/03/2017 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 24/03/2017 15.372,54
24/03/2017 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 24/03/2017 748,75
24/03/2017 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 24/03/2017 19,92
29/03/2017 124.02 |CONTRIBUICAO SINDICAL ANUAL CONFEDERACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO 34.166.181/ 0001-42 29/03/2017 18.937,28
BRASIL
29/03/2017 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA  |PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 29/03/2017 288,19
29/03/2017 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 29/03/2017 1.572,75
29/03/2017 124.02 |PLANO DE ASSISTENCIA SAUDE UNIMED SUL DO PARA 14.112.023/ 0001-00 29/03/2017 28.138,93

Pagina 2/3



DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

Primeiro Quadrimestre: 01/01/2017 - 30/04/2017

Data Subconta Nome da Subconta Credor CPF/CNPJ Liquidacao Valor
29/03/2017 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 29/03/2017 19,92
03/04/2017 124.02 |VALE TRANSPORTE SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/ 0001-96 03/04/2017 281,60

PASSAGEIROS
04/04/2017 124.02 |IRRF AGENTES POLITICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 04/04/2017 49.599,61
04/04/2017 124.02 |IRRF SERV. ADM. DIRETA E INDIRETA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 04/04/2017 27.818,30
11/04/2017 124.02 |ISS PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 11/04/2017 1.438,45
11/04/2017 124.02 |TAXA DE EXPEDIENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 11/04/2017 4,99
12/04/2017 124.02 |CONTR. PREV. REG. PROPRIO. SERV. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. 01.420.402/ 0001-08 12/04/2017 9.714,56
PUBLICO _ MUNIC. MARABA
17/04/2017 124.02 |INSS AGENTES POLITICOS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 17/04/2017 12.168,80
17/04/2017 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 17/04/2017 7.690,95
17/04/2017 124.02 |INSS SERV. COMISS. E TEMP. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 17/04/2017 51.509,83
19/04/2017 124.02 |INSS P. JURIDICA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 19/04/2017 3.170,10
24/04/2017 124.02 |ASCAM ASCAM - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA CMM 83.213.298/ 0001-45 24/04/2017 2.897,39
24/04/2017 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL - PTN 06.788.065/ 0001-20 24/04/2017 564,99
24/04/2017 124.02 |EMPRESTIMO BANCO DO ESTADO DO PARA S/A 04.913.711/ 0001-08 24/04/2017 19.981,44
24/04/2017 124.02 |PLANO DE ASSISTENCIA SAUDE UNIMED SUL DO PARA 14.112.023/ 0001-00 24/04/2017 28.078,93
25/04/2017 124.02 |BRASILCARD BRASILCARD LTDA 03.817.702/ 0001-50 25/04/2017 214,76
25/04/2017 124.02 |CONTRIBUICAO PARTIDARIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL-PCDO B 15.766.711/ 0001-49 25/04/2017 1.585,09
25/04/2017 124.02 |EMPRESTIMO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 25/04/2017 15.372,54
25/04/2017 124.02 |PENSAO ALIMENTICIA ANDREZA DA SILVA BRASIL 017.456. 232-21 25/04/2017 800,00
25/04/2017 124.02 |PLANO DE ASSISTENCIA SAUDE ANDREIA PAULA DA SILVA 652.091. 092-91 25/04/2017 281,10
27/04/2017 124.02 |IRRF SERVICO TERCEIRO PESSOA JURIDICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA 05.853.163/ 0001-30 27/04/2017 3.075,00
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